

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.231-18 สายบ้านนาเจริญ หมู่ที่ 5 - บ้านหนองโดน หมู่ที่ 12 ตำบลคันไร่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,240 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,200 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ อำเภอศรีนคร จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	6,200.000	6.14	38,068.00	1.3642	8.37	51,932.36
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 ซม.	ลบ.ม.	310.000	365.22	113,218.20	1.3642	498.23	154,452.26
3	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง ข้างละ 0.30 ม. 3. งานผิวทาง	ลบ.ม.	111.000	167.37	18,578.07	1.3642	228.32	25,344.20

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร

20 พฤษภาคม 2569 16:00:00

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.231-18 สายบ้านนาเจริญ หมู่ที่ 5 - บ้านหนองโดน หมู่ที่ 12 ตำบลคันไร่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,240 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,200 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ อำเภอสิรินธร จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	6,200.000	391.55	2,427,610.00	1.3642	534.15	3,311,745.56
5	3.1.1.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	96.000	128.30	12,316.80	1.3642	175.02	16,802.57
6	3.1.1.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	384.000	100.03	38,411.52	1.3642	136.46	52,400.99
7	3.1.1.4 งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,240.000	77.83	96,509.20	1.3642	106.17	131,657.85
รวมราคากลาง								3,744,335.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.231-18 สายบ้านนาเจริญ หมู่ที่ 5 - บ้านหนองโดน หมู่ที่ 12 ตำบลคันไร่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,240 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,200 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ อำเภอสรินธร จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.231-18 สายบ้านนาเจริญ หมู่ที่ 5 - บ้านหนองโดน หมู่ที่ 12 ตำบลคันไร่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,240 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,200 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ อำเภอสิรินธร จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่
------------------------------------	---

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร
(เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยวัฒน์ ตันติสัมพันธ์
(ไชยวัฒน์ ตันติสัมพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐรุจ พูลสุข
(ณัฐรุจ พูลสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร

20 พฤษภาคม 2569